Протокол
Заседания рабочей группы по организации и проведению

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского

муниципального района
«О вынесении на публичные слушания проекта Генерального плана и Правил

Землепользования и застройки Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия»

26 июля 2018г. 12:00 час.

Место проведения: здание администрации Большеигнатовского
муниципального района (село Большое Игнатово, ул. Советская, дом № 40).

Всего членов рабочей группы -  6 человек, присутствуют -  6 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов Больш еигнатовского сельского поселения Большеигнатовского
муниципального района «О вынесении на публичные слушания проекта
Генерального плана и Правил Землепользования и застройки Большеигнатовского
сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики
Мордовия», проведенных в Болынеигнатовском муниципальном районе
26.07.2018г., итоговом документе публичных слушаний.

Председательствующ ий -  Леонтьева Наталья Петровна подвела итоги
проведенных публичных слушаний, предложила составить и утвердить итоговый
документ.

В ходе заседания был составлен итоговый документ публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов Больш еигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района «О вынесении на публичные
слушания проекта Генерального плана и Правил Землепользования и застройки
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия», следующего содержания: